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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY



Dotyczy: 	postępowania pn. „Świadczenia sukcesywnych usług w zakresie odbioru 
i transportu odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne oraz odkup, odbiór i transport oleju odpadowego KWP w Szczecinie”.


-rozstrzygnięcie postępowania i wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę:


Dla części 1 – odbiór i transport odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne 
zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do zapytania ofertowego;

Espadon Sp. z o.o.
ul. Uniwersytecka 13
40-007 Katowice

	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów wg kryterium cena
	Liczba punktów wg kryterium czas wykonania usługi
	Łączna liczba punktów

	3
	Espadon Sp. z o.o.
ul. Uniwersytecka 13
40-007 Katowice
	60
	40
	100

	1
	PPHU ABBA - EKOMED
Sp. z o.o.
ul. Filomatów Pomorskich 8
87- 100 Toruń
	31,45
	40
	71,45




Dla części 2 – odbiór i transport odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do zapytania ofertowego;

ESPADON Sp. z o.o.
ul. Uniwersytecka 13
40 – 007 Katowice

	Numer oferty
	Wykonawca
	Liczba punktów wg kryterium cena
	Liczba punktów wg kryterium czas wykonania usługi
	Łączna liczba punktów

	3
	Espadon Sp. z o.o.
ul. Uniwersytecka 13
40-007 Katowice
	60
	40
	100

	1
	PPHU ABBA - EKOMED
Sp. z o.o.
ul. Filomatów Pomorskich 8
87- 100 Toruń
	31,71
	40
	71,71








Dla części 3 – odkup, odbiór i transport oleju odpadowego zgodnie z załącznikiem nr 1.2 
do zapytania ofertowego;

ESPADON Sp. z o.o.
ul. Uniwersytecka 13
40 – 007 Katowice

	
Dla części 4 – odkup, odbiór i transport oleju odpadowego zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do zapytania ofertowego;

ESPADON Sp. z o.o.
ul. Uniwersytecka 13
40 – 007 Katowice



Zamawiający powiadamia o odrzuceniu oferty nr 2 złożonej do części 3 na odkup, odbiór i transport oleju odpadowego z powodu nie spełnienia warunków określonych przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym dotyczących wymaganych dokumentów załączonych do oferty tj.:
- brak oferty cenowej stanowiącej załącznik nr 1 
- brak oświadczenia stanowiącego załącznik nr 4
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